建筑垃圾运输合同

合同编号：

甲方（托运方）：

乙方（承运方）：

鉴于甲方因位于              工程项目，需运输大量建筑垃圾，

乙方具备相应的运输能力和资质，甲乙双方本着平等、自愿、公平和

诚实信用的原则，经友好协商，就建筑垃圾运输事宜达成如下合同条

款：

第一条 合同目的

本合同旨在明确甲乙双方在建筑垃圾运输过程中的权利、义务和

责任，确保工程项目顺利进行。

第二条 合作方式

甲方委托乙方承运该工程项目的全部建筑垃圾，甲方负责办理建

筑垃圾处置审批核准手续。

乙方负责办理参与运输车辆的渣土运输核准手续，相关费用由甲

方承担。

乙方应根据甲方工程施工要求，提供有资质的密闭专用车辆，并

确保足够的车辆运力，以保障工程施工进度。

运输工作自     年    月     日开始，预计工期为      天。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第三条 运输量与造价

工程项目建筑垃圾运输量约为          立方米，总造价约为人

民币        万元。

具体运输费用按实际运送的建筑垃圾量计算。

第四条 保证金

甲方在签订本合同时，应一次性支付给乙方结算运输保证金人民

币           万元（¥          ）。

第五条 运价及运费结算方式

运输价格：每车每趟（           公里内）          吨位车为

元。若因工地卸区改变导致运价变化，双方应另行协商。

结算方式：

乙方依据甲方发出的运土票进行运费结算，甲方负责填写完整的

运土票信息，包括日期、消纳地点，并由签发人签名。

运土票字迹必须清晰，不得涂改或伪造。若有回程票，两票必须

一致，否则视为无效。

甲乙双方每十天核对运输数量，运输量每达到       立方米时，

甲方应支付乙方            元整（¥               ）。

工程项目建筑垃圾运输全部完工后        个工作日内，甲方应

支付余款，具体金额根据实际垃圾方量计算。

第六条 违约责任

如一方违反合同约定，需承担违约责任，并赔偿对方因此遭受的损失。

违约责任的具体内容和赔偿金额，双方应根据违约情况协商确定。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第七条 争议解决

合同执行过程中发生的任何争议，双方应首先通过友好协商解决。协

商不成时，可提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

第八条 其他

本合同自双方授权代表签字盖章之日起生效。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方代表（签字）：__________  签订日期：__________

乙方代表（签字）：__________  签订日期：__________

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	建筑垃圾运输合同